
Nosacījumi tiešsaistes supervīzijām saskaņā ar “Vienības izmaksu standarta likmes aprēķina un 

piemērošanas metodika supervīzijas pakalpojuma izmaksām” 

 

Saskaņā ar metodikas 10.2. apakšpunktu tiešsaistes supervīziju sesijām ir jābūt arī dalībnieku sarakstam, kuru 

paraksta sesijas supervizors un iestādes atbildīgā persona. 

Savukārt, metodikas 10.1. apakšpunkts nosaka, ka papildus dalībnieku sarakstam jāpievieno šāda papildus 

pamatojošā dokumentācija par notikušajām tiešsaistes supervīzijām: 

- sanāksmes (MS Teams, Zoom) izdruka, kur fiksēts dalībnieku saraksts un sesijas kopējais laiks, 

- vai ekrānuzņēmums pirms un pēc sesijas, kur iespējams identificēt visus dalībniekus un laiku. 

 

Rīkojums par vienības izmaksu metodikas “Vienības izmaksu standarta likmes aprēķina un piemērošanas 

metodika supervīzijas pakalpojuma izmaksām” apstiprināšanu pieejams Labklājības ministrijas mājas lapā, šeit: 

https://www.lm.gov.lv/lv/superviziju-kompensacijas 

 

Kā iegūt attālināto supervīziju dalībnieku sarakstu un sesijas kopējo laiku no ZOOM platformas: 

1. Savā ZOOM profilā jāatrod sadaļa “Reports”. 

 
2. Tālāk jāizvēlas sadaļa “Usage”. 

 
3. Atvērsies logs, kurā pēc datumiem var atrast notikušās ZOOM sapulces. 

 
4. Jāizvēlas ZOOM sapulce, no kuras vēlaties iegūt papildus informāciju par tās dalībniekiem. 

 

 

 

https://www.lm.gov.lv/lv/superviziju-kompensacijas


5. Tad kolonnā “Participants” spiež uz norādīto dalībnieku skaitu, piemērā tie ir “3”. 

 
6. Atvērsies lodziņš, kurā jāieliek ķeksis pie “Export with meeting data” un jānospiež zilā poga “Export”. Pastāv 

iespēja, ka ir tikai iespēja ielikt vienu ķeksi. 

 
7. Tad “Downloads” ielādēsies excel dokuments 

 
8. Atverot excel dokumentu tajā atspoguļojas informācija par katru dalībnieku: vārdu, uzvārdu, datumu, 

pieslēgšanās laiku, atslēgšanās laiku un pavadītais laiks zoom kopā (minūtēs).  

 
9. Šādu pārskatu var iesniegt kā pielikumu pie “PĀRSKATS PAR SUPERVĪZIJU PAKALPOJUMIEM 

KOMPENSĀCIJAI”. 

 

10. SVARIGI - ZOOM dalībniekiem, katram korekti jānorāda savs vārds un uzvārds.  


